ARR Info-Tag
Sa, 21. Feb. 2026

im Forum Silberbichl in Mautern/Donau

Jlive" Reise-Kurz-Vortrage auf gro3er Leinwand

09.30 Uhr

10.00 U
11.00 U
12.00 U

13.00 Uhr

14.00 U
15.00 U
16.00 U
17.00 U
18.00 U

r
r

r

r
r
r
s

r

EINLASS
Botswana (Rainer Skrovny)
Die Weihrauchstrasse (Christine Emberger)
Das Wilde Herz Europas Die Riickkehr von Luchs, Wolf und Bér
(Marc Graf & Christine Sonvilla)

PAUSE
Orkney-, Shetland-, Faroer-Inseln (Christine Emberger)
Die Vielfalt Indiens (Rainer Skrovny)
Island (Birgit Bauer)
Madagaskar (Christine Emberger)
Naturparadies Pantanal / Brasilien (Rainer Skrovny)

gtl’

DAS
WILDE
HERZ
EUROPAS

www.arr.at / info@arr.at S“-BERB‘CHL)



