

ARR Info-Tag

Sa, 21. Feb. 2026

im Forum Silberbichl in Mautern/Donau

„live“ Reise-Kurz-Vorträge auf großer Leinwand

09.30 Uhr	EINLASS	freier Eintritt !
10.00 Uhr	Botswana (Rainer Skrovny)	
11.00 Uhr	Die Weihrauchstrasse (Christine Emberger)	
12.00 Uhr	Das Wilde Herz Europas Die Rückkehr von Luchs, Wolf und Bär (Marc Graf & Christine Sonvilla)	
13.00 Uhr	PAUSE	
14.00 Uhr	Orkney-, Shetland-, Färöer-Inseln (Christine Emberger)	
15.00 Uhr	Die Vielfalt Indiens (Rainer Skrovny)	
16.00 Uhr	Island (Birgit Bauer)	
17.00 Uhr	Madagaskar (Christine Emberger)	
18.00 Uhr	Naturparadies Pantanal / Brasilien (Rainer Skrovny)	

